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Målsättning 
 
Jag vill fortsätta växa och lära mig i nya utmaningar där jag får användning av mina 
intressen och kunskaper inom politik, demokrati och kvalitetssystem, gärna inom 
kreativa och utvecklande miljöer där det är högt i tak.  
 

Anställningar 
 
aug 2010 – aktuellt Egen företagare, Webvid 

Ägare och grundare av hemsideskonsultföretaget Webvid som blivit utsedd till 
månadens företagare i Örebro december 2010, varigenom möte med Maud 
Olofsson och Fredrik Reinfeldt arrangerats. Företaget skapar och utvecklar 
hemsidor, marknadsföringsmaterial och logotyper integrerat med sociala medier och 
modern kommunikation. 
 

aug 2008 – juli 2010 Kundtjänst, Östersundstidningar, Östersund 
Sommarvikarie med arbetsuppgifter som hantering av prenumerationsärenden, 
privatannonsärenden, biljettbokning och biljettförsäljning över disk samt mejl. 

 
juli 2008 – juli 2009 Vice ordförande med utbildningspolitiskt ansvar, Örebro studentkår 

Var ansvarig för organisationens utbildningspolitiska frågor och för att föra 
studenternas talan i dessa. Ett arbete på såväl regional, som nationell nivå med 
arbetsuppgifter som grundläggande styrelsearbete, att leda utskottsarbete och 
utvecklande av organisatoriska, politiska system.  

 
okt 2007 – juli 2008 Konsult, Academic Work, Örebro 

Varierande uppdrag som konsult. Däribland lagerarbete på Hydro-Scand och 
fastighetsskötsel för Riksbyggen. 
 

okt 2006 – okt 2007 Ordförande ungdomsrådet, Jämtlands Läns Landsting, Östersund 
Ansvarade för att föra ungdomarnas (16-26 år) talan i länet. Bland annat arbete mot 
landstingsfullmäktige och anordnande av ungdomsting. Ledde också självtändigt en 
arbetsgrupp som skrev en utredning om ungdomsmottagningarnas förhållande. 
 

maj 2006 – aug 2007 Personal- och eventansvarig, Godiskungen, Östersund 
Ansvarig för upprättande av arbetsscheman, orderarbete och försäljning samt för 
nationella evenemang på en godisbutik. Arbetet innebar också arbete mot 
kommuner och andra beslutsfattare vid tillståndsprövningar. 

 
 

Utbildning 
 
aug 2007 –  Universitet 

Politices kandidatprogrammet 3 år/180 p, Örebro universitet, Örebro.  
Utbildningen innehåller huvudsakligen statskunskap, nationalekonomi och statistik 
med fokus på att ge verktyg för att forma offentlig verksamhet utifrån centrala värden 
som demokrati, rättstatlighet och effektivitet. 

 
aug 2004 – jun 2007 Gymnasium  



Inriktning Samhälle-Natur/IT, Wargentinsskolan, Östersund 
 

Förtroende- och föreningsuppdrag 
 
juli 2010 – aktuellt Ordförande, Utrikespolitiska Föreningen, Örebro 

Har det yttersta ansvaret för, och leder, verksamheten i styrelsen. Firmatecknare och 
avtalsvana genom rollen som presidial. Ansvarar för kontakten med andra 
utrikespolitiska föreningar samt andra intresseorganisationer. Lokalföreningen är 
ansluten till det nationella organet. Föreningen arbetar för att öka intresset för, väcka 
debatt kring, samt sprida kunskap om utrikespolitiska och internationella frågor. Fick 
Örebro universitets demokratipris 2010. 

 
juli 2010 – aktuellt Ledamot, Sveriges Förenade Studentkårers styrelse, Nationellt, Internationellt 

SFS är den nationella studentorganisationen i Sverige och den samlade 
studentrösten som driver alla de gemensamma frågor som rör studenter på det 
nationella och internationella planet. Ansvarar i styrelsen för internationella frågor, 
framtagandet av nya mötesformer för fullmäktige samt handlingsplan för kårstat  

 
juli 2010 – aktuellt Ledamot, Örebro studentkårs styrelse, Örebro 

Örebro studentkår företräder studenterna vid Örebro universitet. Styrelsearbetet 
innebär omfattande politiskt arbete med bland annat strategier, policys, 
verksamhetsomställning samt förankring och implementering av diverse beslut. 
Styrelsen arbetar också aktivt för en ökad synlighet genom ett varumärkestänk. 
 

juli 2009 – aktuellt Ledamot, Örebro universitets styrelse, Örebro 
Universitetsstyrelsen är universitetets högsta beslutande organ. Styrelsen har, enligt 
högskolelagen, "inseende över högskolans alla angelägenheter och svarar för att 
dess uppgifter fullgörs". Som studentrepresentant verkar jag primärt för att ett 
studentperspektiv ska genomsyra alla beslut.  
 

juli 2008 – aktuellt Docenturnämnden hälsa, medicin och vård samt natur och teknik, Örebro 
Studentrepresentant i docenturnämnden som har i uppdrag att bereda ansökningar 
om antagning som oavlönad docent och därefter lämna förslag till beslut till 
fakultetsnämnderna. 
 

juli 2010 – aktuellt Revisor, Nerikes Nation, Örebro 
Verksamhetsrevisor för Nerikes nation varigenom granskning av huruvida nationen 
drivs i enlighet med stadga och andra styrdokument samt ekonomisk granskning. 
 

aug 2010 – feb 2011 Styrgruppen Campusmässan, Örebro 
Del av styrgruppen med ansvar för föreläsare samt konferencieruppdrag på dag och 
kväll under mässan. 

 
okt 2009 – okt 2010 Ledamot, SUHF expertråd för kvalitetsfrågor, Nationellt 

Gruppens huvuduppdrag är att främja ett nationellt erfarenhetsutbyte inom 
högskolesektorn när det gäller kvalitetsutveckling och utvärdering. Gruppen samlar 
ihop och fångar upp erfarenheter och övergripande resultat av de utvärderingar som 
görs inom olika områden (utbildning, administration, forskning etc) samt sprider 
kunskaperna inom sektorn. Gruppen diskuterar också resultaten av de utvärderingar 
som görs och för fram detta till allmänhetens kännedom genom tex. medier. 

 
okt 2009 – juli 2010 Ekonomi- och medlemsansvarig, Utrikespolitiska Föreningen, Örebro 

Inlett och startat föreningen genom interimistiskt arbete. Omfattande arbete med 
etablering, grundläggande policydokument men också ansvarig för föreningens 
miljötema och EU-tema med föreläsare som Lars Ohly och Maria Wetterstrand. 
Utöver detta även hemsidesarbete, profilering, ansökningar, medlemsregister, 
ekonomihantering och ordinarie styrelsearbete.  

 
juli 2009 – juli 2010 Utbildningsansvarig, Studentsektionen SAMVETET, Örebro 

Ansvarig för arbetet med bevaka och främja utbildningskvaliteten inom en av 
universitetets akademier. Kvalitetsarbete med inslag av systemarbete men främst 
påverkan mot makthavare på universitetet. Utöver detta, extra ansvar för 



stadgerevidering och sammanslagningsarbete.  
 

 
okt 2009 – mar 2010 Företagsvärd, Drivhuset, Örebro 

Kontakt och mässvärd under Campusmässan för Örebro kommun och Nethouse. 
 
 
maj 2008, 2009, 2010 Fullmäktige SFS, Nationellt 

Del av Örebro studentkårs delegation tre år varav ett år som politisk 
delegationsledare. Det årliga mötet när SFS medlemskårer träffas för att ta beslut 
kring nästa års politiska prioriteringar i form av en verksamhetsplan och vilka som 
ska föra SFS talan under det kommande året. Främst drivit frågor med 
kvalitetsinriktning. 

 
juli 2009 – juli 2010 Strategigrupp kursvärdering, Örebro universitet, Örebro 

Studentrepresentant i en strategigrupp med ansvar för att förnya och implementera 
ett nytt arbetssätt med kursvärderingar. 

 
juli 2009 – juli 2010 Fullmäktige, Örebro studentkår, Örebro 

Förtroendeuppdrag i studentkårens högsta beslutande organ. Fullmäktige har det 
övergripande ansvaret och fattar främst beslut om omfattande budget- samt 
strategidelar.  

 
juli 2008 – juli 2010 Biblioteksnämnden, Örebro universitet, Örebro 

Studentrepresentant i processrådet med arbetsuppgifter att ta övergripande beslut 
för bibliotekets verksamhet såsom budget, organisation och utveckling av 
verksamheten. 

 
juli 2009 – juli 2010 Fakultetsnämnden humaniora, samhälle, Örebro universitet, Örebro 

Studentrepresentant i nämnden som ansvarar för grundutbildning, forskarutbildning 
och forskning inom sina respektive ansvarsområden. Nämnderna har till uppgift att 
planera, stödja och följa upp den vetenskapliga och pedagogiska verksamheten. 

 
juli 2009 – juli 2010 Fakultetsnämnden hälsa, medicin, vård, Örebro universitet, Örebro 

Studentrepresentant i nämnden som ansvarar för grundutbildning, forskarutbildning 
och forskning inom sina respektive ansvarsområden. Nämnderna har till uppgift att 
planera, stödja och följa upp den vetenskapliga och pedagogiska verksamheten. 

 
juli 2008 – juli 2009 Anställningsutskotten, Örebro universitet, Örebro 

Studentrepresentant i bägge anställningsutskotten med ansvar som handhar 
anställningsärenden av professorer, lektorer och forskarassistenter på universitet, 
från annonsering av tjänst till anställning. 

 
juli 2008 – juli 2009 Styrgruppen pedagogisk karriärstege, Örebro universitet, Örebro 

Studentrepresentant i styrgruppen vars uppdrag är att utveckla och pröva 
bedömningskriterier för pedagogisk skicklighet, att utveckla och pröva en 
bedömningsprocess som säkerställer likvärdighet och kvalitet i utbildningarna.  

 
juli 2008 – juli 2009 Styrgruppen högskolepedagogisk utv. , Örebro universitet, Örebro 

Studentrepresentant i gruppen för högskolepedagogisk utbildning, forskning och 
förnyelse vid Örebro universitet är knytpunkten för all utbildning vid universitetet med 
högskolepedagogiska förtecken 

 
juli 2008 – juli 2009 Utbildningsplanegruppen, Örebro universitet, Örebro 

Studentrepresentant i gruppen som arbetade med att finna nya, effektiva och 
lättanvända lösningar för framtidens utbildningsplaner.  

 
juli 2008 – juli 2009 Referensgruppen för kvalitetsutveckling, Örebro universitet, Örebro 

Studentrepresentant i gruppen vars syfte var att föra och åtgärda frågor kring 
övergripande kvalitetsutveckling på universitetet. Gruppens arbete ledde till 
införandet av ett nytt kvalitetsgranskningssystem lokalt.  

 
juli 2008 – juli 2009 Processrådet för studentservice, Örebro universitet, Örebro 



Studentrepresentant i processrådet innebär arbete med att utveckla studentnära 
stödjande processer som syftar till att underlätta studenternas studier vid 
universitetet. 

 
aug 2007 – jun 2008 Utbildningsansvarig, Studentsektionen SAMVETET, Örebro 

Ansvarig för arbetet med bevaka och främja utbildningskvaliteten inom en av 
universitetets akademier. Kvalitetsarbete med inslag av systemarbete men främst 
påverkan mot makthavare på universitetet.  

 
jun 2005 – jun 2006 Ordförande, Gymnasieföreningen KF Societas, Östersund 

Ledde föreningens arbete. Extra utmärkande under året var stadgereformen med 
syfte att legitimera föreningens arbete med sikte mot ett nytt avtal med 
gymnasieskolorna samt kommunens gymnasienämnd. Avtalet togs i maj 2006. 

 
aug 2004 – jun 2005 Arkivarie och ekonomiansvarig, Gymnasieföreningen KF Societas, Östersund 

Ansvar för föreningens frågor och förehavanden kring ekonomi- och arkivshantering. 

 
aug 2004 – sep 2007 Ordförande, Sverokförening, Östersund 

Verksam som ledare för en rollspelsförening vid Sverok (Sveriges roll- och 
konfliktspelsförbund). Därigenom lett grundläggande arbetet i föreningen. 

 
aug 2004 – sep 2007 Ordförande, Studiecirkel, Östersund 

Verksam som ledare för kultur- och rollspelsstudiecirkel via studiefrämjandet. Arbete 
med ansökningar, kallelse, medlemsrekrytering, ekonomi och ledarskap var de 
huvudsakliga uppgifterna. 

 
aug 1997 – juli 2007 Elevråd, Östersund 

Verksam som elevrådsrepresentant i tio år varav fyra av åren varit som ordförande. 
Arbetat med demokratifrågor av olika karaktär såsom att anordna skolval, inventera 
arbetsmiljö och verka för utökat inflytande. Har genom elevrådsarbete vid flertalet 
tillfällen fått fortbildning. Nyttig erfarenhet av att leda rådsarbete och aktivt påverka 
omgivningen.  
 

Övriga meriter 
 
2010 Paneldeltagare, Sveriges Radio P4, Örebro 
 Paneldeltagare i P4 Örebros radiosändning 45min/vecka. Diskuterar och ger personliga 

åsikter kring samhällsaktuella frågor. 

 
2009 Inbjuden talare och konferencier, jämställdhetsdagen, Örebro universitet 
 Konferencier och talare under personalvetarnas jämställdhetsdag på universitetet. 

 
2006 B-körkort 

 
2005 Internationellt studentutbyte, Finland - Sverige 

Deltagit på studentutbyte med Östersund stads vänort Kajaani (Finland). Deltagandet bestod 
av förberedande kontakt och information samt mottagande och utresande á två veckor per 
resväg. 

 
2005 Internationellt studentutbyte, Polen - Sverige 

Deltagit på studentutbyte med Östersund stads vänort Sanok (Polen). Deltagandet bestod av 
förberedande kontakt och information samt mottagande och utresande á två veckor per 
resväg. 

 
2005 Tävling, monterutställning 

Vunnit pris för bästa monterutställning, Palmcrantzskolan, Östersund 

 
2004 Tävling, namn och logotyp 

Vunnit tävling i utformande av nytt namn samt ny logotyp till gymnasieprogrammet SNIT 
(Samhälle-Natur/IT), Palmcrantzskolan, Östersund 

 



Språk 

 
Svenska, modersmål 
Engelska, mycket goda kunskaper i tal och skrift 
Spanska, högstadienivå, förstår begränsat enklare samtal och texter 

 
 
Datorkunskaper 
 
Har bland annat kunskap i följande program: 
 

 Microsoft Windows 98/XP/Vista/Windows7 

 Microsoft Office Powerpoint, Word, Excel 
 Adobe Photoshop, dreamweaver 
 SPSS 

 Wordpress 

 

Referenser 
 
Kan lämnas för samtliga meriter på förfrågan. 


